
1 

 

 

 

 

Agli atti  

Agli interessati 

All’Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: Convocazione Commissione di valutazione per il conferimento di incarichi individuali di esperto, 

di formatori mentori e di tutor per la realizzazione dei percorsi formativi II AVVISO DI SELEZIONE 

Progetto: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche (D.M. 65/2023)  

Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30985  

Titolo Progetto: La Scuola Orienta  

Codice C.U.P: J84D23003290006 

 

IL DRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il II AVVISO DI SELEZIONE personale interno / esterno da impiegare nei percorsi formativi previsti dal 

progetto PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 

1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove 

competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023), 

prot. 4462 del 13/05/2024; 

VISTO il verbale della seduta del 31 maggio 2024, prot. n. 5196 nella quale la commissione ha valutato le istanze 

pervenute, secondo quanto stabilito nell’avviso;  

VISTA la graduatoria provvisoria degli esperti selezionati a seguito avviso e pubblicata con nota 5200 del 31/05/2024; 

CONSIDERATO che nei tempi previsti è stato prodotto reclamo avverso la graduatoria medesima, acquisito agli atti 

con nota prot. 5250 del 03/06/2024;  

VALUTATA la necessità di esaminare il reclamo pervenuto prima di procedere alla definitiva approvazione della 

graduatoria; 

 

DECRETA 

 

• È convocato per giorno 12 giugno 2024, ore 13:30 la commissione di valutazione nominata con avviso 5112 del 

30/05/2024 e composta da  





2 

 

 

Presidente Dirigente Scolastico Gemma Faraco  

Componente Docente Anna Maria Santoro  

Componente D.S.G.A. Giannina Antonella Salerno 

• La Commissione esamina i reclami pervenuti entro i termini previsti e redige apposito verbale e relativa graduatoria.  

•  Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione Amministrazione 

Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

ILDIRIGENTESCOLASTICO 

Gemma Faraco  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 


		2024-06-11T14:14:06+0200
	GEMMA FARACO




